
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

МАЛОЗУБІВЩИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(МАЛОЗУБІВЩИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)

код ЄДРПОУ 22056372
Н А К А З

31 серпня 2023року с.Мала Зубівщина №52-к/тр

Про організацію індивідуальної форми
(педагогічний патронаж) навчання
в 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,
наказу МОН України від 10.07.2019 року №955, зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 02.08.2019 року за №852/33823 «Про внесення змін до наказу
МОН України від 12 січня 2016 року №8, заяв батьків, висновку ЛКК №88/446
від 30.08.2023року КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги
Ушомирської сільської ради» - Макарчук Л.О., висновку педіатричної ЛКК
№109 ВОЗ ВК КМР КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Коростенської міської ради – Поляновський М.П., з метою здобуття учнями
загальної середньої освіти (педагогічний патронаж) навчання з урахуванням
індивідуальних здібностей та стану здоров'я у погодженні з відділом освіти
виконавчого комітету Коростенської міської ради

НАКАЗУЮ:

1.Організувати індивідуальне навчання (педагогічний патронаж) за типовою
освітньою програмою учню 9 класу Макарчуку Леоніду Олександровичу з 01
вересня 2023 року до закінчення 2023-2024 навчального року.
1.1.Виділити відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття
загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 12.01.2016
року №8 (у редакції наказу МОН України від 10.07.2019 року №955) на навчання
Макарчука Л.О. 14 тижневих годин та розділити їх на такі предмети:
- українська мова – 1,5 години;
- українська література – 1 година;
- іноземна мова (англійська) – 1 година;
- зарубіжна література – 0,5 години;
- історія України – 0,5 години;
- всесвітня історія – 0,5 години;
- основи правознавства - 0,5 години;
- мистецтво – 0,5 години;
- алгебра – 1 година;
- геометрія – 1 година;
- біологія – 1 година;
- географія – 0,5 години;



- фізика – 1 година;
- хімія – 1 година;
- трудове навчання – 0,5 години;
- інформатика – 1 година;
- основи здоров'я – 0,5 години;
- фізична культура – 0,5 години.
1.2.Залучити до навчання учня таких вчителів:
- Сидорчук Т.В., вчителя української мови та літератури (українська мова,
українська література, зарубіжна література);
- Шульган Н.А., вчителя англійської мови (англійська мова);
- Конюха М.М., вчителя історії та правознавства (історія України, всесвітня
історія, основи правознавства );
- Каленського М.М., вчителя музичного мистецтва (мистецтво, трудове
навчання );
- Цапун Л.М,. вчителя математики (алгебра, геометрія);
- Гончарову О.А., вчителя біології та хімії ( хімія);
- Мельниченко Т.А., вчителя біології (біологія, фізична культура );
- Волківську А.П., вчителя географії (географія, основи здоров'я);
- Цапуна С.В., вчителя фізики та інформатики (фізика);
- Реку Н.Р., вчителя математики, інформатики (інформатика);

2. 1.Організувати індивідуальне навчання (педагогічний патронаж) в домашніх
умовах за типовою освітньою програмою учню 7 класу Поляновському Миколі
Петровичу з 01 вересня 2023 року до закінчення 2023-2024 навчального року.
2.1.Виділити відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття
загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 12.01.2016
року №8 (у редакції наказу МОН України від 10.07.2019 року №955) на навчання
Макарчука Л.О. 14 тижневих годин та розділити їх на такі предмети:
- українська мова – 1,5 години;
- українська література – 1 година;
- іноземна мова (англійська) – 1 година;
- зарубіжна література – 0,5 години;
- історія України – 0,5 години;
- всесвітня історія – 0,5 години;
- музичне мистецтво – 0,5 години;
- образотворче мистецтво - 0,5години;
- алгебра – 1 година;
- геометрія – 1 година;
- біологія – 1 година;
- географія – 0,5 години;
- фізика – 1 година;
- хімія – 1 година;
- трудове навчання – 0,5 години;
- інформатика – 1 година;
- основи здоров'я – 0,5 години;
- фізична культура – 0,5 години.
2.2.Залучити до навчання учня таких вчителів:



- Кулакевич В.Є., вчителя української мови та літератури (українська мова,
українська література, зарубіжна література);
- Шульган Н.А., вчителя англійської мови (англійська мова);
- Конюха М.М., вчителя історії та правознавства (історія України, всесвітня
історія);
- Каленського М.М., вчителя музичного мистецтва (музичне мистецтво, трудове
навчання);
- Цапун Л.М., вчителя математики (алгебра, геометрія);
- Гончарову О.А., вчителя біології та хімії ( хімія);
- Мельниченко Т.А., вчителя біології (біологія, фізична культура);
- Волківську А.П. вчителя географії (географія, основи здоров'я);
- Каленську Л.В., вчителя початкових класів (образотворче мистецтво);
- Цапуна С.В., вчителя фізики та інформатики (фізика);
- Реку Н.Р., вчителя математики, інформатики (інформатика).
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Черевко І.А. скласти
розклад навчальних занять, погодивши його письмово з батьками учнів, та
подати на затвердження.
4.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з
навчально-виховної роботи Черевко І.А.

Директор ліцею Світлана СТАНІСЛАВСЬКА


